Non audis et

no

no h.

no d. yala. m. h. e. u.

Et h. c. ioh. xviij. Et in hoc patifficit pilato
 q. regnu. impatoru. suu. p. e. n. i. s. i. d. e. m. i. d. o.

em pntatus fuit pilato de mane ut dicitur i p^o
hinc rali Et ideo probabile e qd v^oz eis ad huc ia
cedat in lra qd dno non solent ita mane fuge f^o
vni **P**ontep^o sacerdotu deserta xpi innocetia h^o
fubdit iudeoru resistetia. Intantiu em oderut eu
q peligebat libertat hoicm p^oferu ne xpi libe
raretur Et hoc e quod fubdit **p**ontep^o sacerdotu et
seniores p^oli p^osuadebat p^olis p falsas rones idu
tendo ut peteret baraban. **I**ta p^o v^oz ibi **Q**uid
em mali fecit. q. d. no allegans cam suffiaente
sue mortis. At illi magis clamabat p clamore
em et numbu p^oli voluerut optine qd no potant
p r^oz h^oz dices **crucifigatur i morte tu p^ossia**
et acbissima moriat^o. **U**ides aut pilato de
clarata xpi innocetia ut visū e. h^oz p^ontep^o xpi
innocetis iusta odep^oz. que processerat ex p^ote
iudicis ex timore. ne si dimittet ees eu cont^o cla
more p^oli accusaret postea apud cesare Et hoc est
quod h^oz fubdit **U**ides aut pilato qd nihil proficit
condendo xpi morte ad eis libertatoci. **p**o magis fiet
tumul^o p^oli clamans ad contrariu p seductone
sacerdotu ut visū e. **a**ccipit aqua laue manus suas
corā p^oli. et hoc ut iudei totu san et p^ontem sup
p accipent et qd immitis cet a p^ote. **p**o hoc non
sufficit ad ommoda eis excusatoci. qd cu cet iudex
tenebat ex officio seruat iusticia. et ideo q^ont per
cauit faa^o cont^o ca ad h^ondu p^oli favore. **m**ing^o em
p^ontem qd iudei. qd eis motu fuit ming^o malū iu
dei em ad occidendu xpm motū fuit p^o r^oz et
odiu pilatus aut p^o r^oz et favore p^oli
iudeoru h^ondu. **T**uc dimisit illis baraban sed spo
sione a iudeis qd totu p^ontem accipent sup se et fi
lios suos **p**pm aut flagellatu tradidit licet ista fla
gellato xpi ponat h^oz post finis iudic^o tamē fuit
ante fra ut h^ondu ioh^o xiiij qd ad h^oz intentoci fecit
pilatus eu flagellat et illud ut iudei cent faciant
sanguie eis videtes eu sic p^ontem caa ul^o odignū
Et ideo p^ontep^o h^oz qd p^o r^oz. **E**t tuc milites
post flagellatoci imediate et ante finis suscipietes
ihm i p^ortico ut magis illi illuderet eu i loco pa
tenti et corā multitudie. **e**xneres eu s^o vestiment^o s^ont
clamide cocinea i rubea i silitudie purpure q
v^ont^o reges t^ondederut illi xpm vestiendo **E**t p^ontep^o
tentos corona de spine i de uicis marinis ad mo
du spinarū acuris. **E**t ego qd hoc s^ont^o audim a quo
da qui fuit ul^o marz cu sancto ludovico rege fra
ne qd i litore maris senserat p^ontem p^ontula
res it^o medios posuerut sup caput eis p^ontem silitu
dine corone regie et aridme i decora eis p^ontem p^o
tu regio. et genu flexo ante eu. et sic illuderet
ei facto silitu et ul^o vnde sequit^o dices **T**uc rex
iudeoz q. d. voluisti regnare et no potuisti et sic
illor illisio accusatoci iudeoz iudebat **E**t exsp^ontes

i eu tunc i p^ontem acceptabile et vile. **a**cciperut aut
dine de manu eius et ponerebat caput eis. et tunc
tempes et tunc dolens i p^ontem qd ex t^o p^ontem
one arulei corone t^ontem caput eis. **E**t post
illuserut. postq^o deserta e xpi iusta odep^oz
no. h^oz p^ontep^o ique sine excusato **E**t p^ontep^o
h^oz p^ontem xpi iudicari crucifigatoci. **E**t p^ontep^o
fipi illisio sibi p^ontep^o i illisio exp^ontem. **E**t
p^ontep^o aut hora. **E**t tuc xpi crucifigatoci que ta
guntur s^ont loci vilitas. iudeoz crudelitas sibi **E**t de
derut militi cupiditas sibi postq^o aut latroni
ponetas sibi **T**uc crucifigatoci fuit **E**t tuc p^ontep^o
p^ontep^o illuserut ei exneres eu clamide qd clamide con
nea illa p^ontep^ontem sibi solu ad d^ondendu eu fuit
rege falsu et iudicari eu vestimenta eis qd eu
spohauerat ut p^ontem e et hoc fecerut ut dicitur
ad morte magis cognoscat^o i p^ontem vest^o qd i alia
Exneres aut iudicari h^oz. hoc no e contrariu qd
d^o ioh^o xv **E**t banilas sibi crucifigatoci em p^ontem
ante sua qd exiit de domo pilati ut d^o ioh^o
sed erat fatigata ex p^ontem labore ieiunio et vig
liis ideo milites coegerut simone ad portadu eis
crucifigatoci ut acius possent p^ontem ad locu crucifigatoci
ut dicit h^oz **E**t venerut i locu qui dicit galgalia
qd e caluarie locus **I**ste n^o locus no e sic nominat^o
a caluarie ade ibide sepulch^o ut dicit aliq^o qd
fuit sepulch^o i ebion ut h^ondu ioh^o viij p^ontem
ebion dicebat antiquo s^o cariocharbe i civitate
q^ontem qd x^oz magni patriarche fuit ibi sepulch^o cu
v^ontem suis s^o ada et eua. abrahā et sarā ysaac
et rebecca. iacob et h^oz **T**uc aut caluarie locus
q^ontem ille erat plens capitib^o mortuoz qd ibi de
collabant^o **E**t sic patet loci vilitas. i quo crucifigatoci
ut e arctus ioh^o **E**t dederut h^oz p^ontep^o iudeoz
crudelitas cu d^o dederut ei vinu cu felle m^ontem
ioh^oz aut d^o qd dederut ei acetu. **A**d tunc videtes p^o
q^ontem dicit ei hoc factu ut t^ontem mort^o i sic mil
tes de custodia eis t^ontem expediret qd d^ontem eu n^ontem
d^ontem quousq^o susp^ontem d^ontem. dicit em q
exites i tormento si potent acetu t^ontem m^ontem
sed hoc no videt^o m^ontem probat^o qd acetu e frigidu
et p^ontem videt^o morte t^ontem differre p^ontem frigiditate
alut tunc d^ontem e **S**arbit em i quoda iudicio
libello qui apud eos m^ontem lib^o iudicari ad
narozu qd q^ontem p^ontem d^ontem p^ontem 21 date g^ontem
i p^ontem p^ontem h^oz et vinu h^oz q^ontem amaro
fuit no bibat et obliuiscant^o g^ontem sic. et d^ontem
z^ontem sui no recordent^o amphi **I**deo ex o^ontem q^ontem
iudeoz iudei f^ontem statuerut ut odep^ontem ad ma
re d^ontem omni aromatiaz ad bibendu **I**n istis
aut erat matrone deuote et g^ontem qui hoc
vinu portauerut x^oz ex deuote. **I**udei igitur
ex omnia crudelitate moti t^ontem vinu datu p^ontem

et pro alijs duobus tunc co crucifixis accepit sibi
 qm q dicitur annos 20 unum dāpnator bibebat et
 locū eius posuerunt aretū cū felle myrtū Et cū gus
esset garenis dicit q nō accepit q nō accepit ad
libendū sed ad gustandū modicū ut sic impleret
i eo qd scriptū ē i ps̄o dederūt i csta mea fel
et i sin mea potauerūt me aretō postq at cruci
hic ponit mltitū crucifigētiū cupiditas i hor q
aspulauit sibi vestimēta sua cū tunc dāpnatis
ad mortē dimittat aliquod vestimētū ad car
nis operimētū Et hor ē quod dicit dūiserūt sibi
vestimēta eiā q̄ hūar ptes fm q d̄ ioh̄ xix q
hūior erat mltitē ipm crucifigētes. forte mit
tantes ista pte fuit missa sup tunicā dñi i q̄stū
te que erat facta q̄ i reticulatō ope et ideo nō po
teat dūdi cū nō hūet aliqua suturā et ideo
missa fuit forte quis corū hūet eā itegriā ut adi
pleret quod dem ē p p̄bas dūiserūt sibi vesti
mēta mea fm eadē aliud nō ē de textu mathi
nes ē i aliq̄ libris sed tamē i euā̄ ioh̄is Expo ar h̄
aut̄ aut̄ patet ex p̄dās Et p̄dēs seruabat
cū ne aliq̄ rapet eū de cruce anq̄ cet mortuū
Et ip̄osuerūt sup caput eiā causā eiā scriptā. Itē
aut̄ modus iudeorū q sup capita crucifigētorū po
ndant causā dāpnatoris eorū p̄c accusatō fuit
q̄ volebat sibi usurpare regnū iudeorū ut vssū
ē. Quē crucifigi sūt hic desibit latinū p̄ctas
ad hoc em crucifigi sūt cū co ex itentōe iudeorū ut
opt̄ vidēt p̄cepte q̄ m̄q̄ i malefactorū corū sed ex
merito dei p̄mittentis hoc factū est ut ad p̄lect̄
q̄ de xpo scriptū eāt ysa liij Et cū sceleratis de
putatō. Quē crucifigi sūt hic ponit ip̄i xpi desibio
crucifigi q̄ p̄mo fuit desibit a p̄cruciatibz hoc
ē a iudeis hōibz circa locū crucis occidētibz
dianabz math̄ et ē m̄icetō m̄sulantis sū dēdēt
quē desibit tēplū dei Imponēbat eū ei q̄ hoc di
cedit de tēplō n̄b̄ sed hoc eā flm ut vssū ē talo
p̄c. Salua tempm q d̄ tu nō potes ex quo p̄ flm
tas tuā. 2o fuit desibit a sacerdotibz Et hoc ē qd dicit
hic sūt p̄ncipes et p̄dotes illudētis ei cū scribis
legis et senoribz p̄li i iudicibz ordinaris
dicit alios saluos fecit q d̄ nō ē verū q̄ si pos
set facē taha. Sancti p̄ncipm Si rex isrl̄ est
nō dicit p̄d messie p̄missus i lege. 2o dicit m̄r de c̄
q̄ alij reges nō p̄nt taha facē et ardm̄ ei flm
dixerūt q̄ manora fecit q̄ lazari suscitauit et
q̄ post mortē de sepulchris resurrexit et tamen
nō reddidit ei. 3o fuit desibit a latinibz
Et hoc ē quod d̄ Idem i vba p̄missa latines
ip̄erabat ei. tonitruū videt hic xvij vbi d̄ q̄ vñ
ip̄erabat eū. alt̄ aut̄ rogabat eū dicit dñe mi
ser mei dū venēs i regnū tuū dicit dñe q̄ mathe

loquitur fm illū modū loquēdi quō p̄ctas aliq̄ d̄
 factū qm vñ de p̄ctate hor factū vel alit̄ dicitur
 q̄ vñ ip̄eravit p̄mo xpo sed alit̄ vidēt postea
 xpi p̄ctam p̄ctat et mian p̄ctat et iuat
A p̄cta aut̄ hōa hic com̄ desibit ip̄i xpi cruci
 fici et d̄cisi exspiratō. vbi p̄mo nōt̄ elemētōr
 p̄ctatō q̄ xpo mouēti ap̄arētū. 2o p̄ p̄ctō
 assistentiū sibi. Centurio aut̄ p̄ctat i d̄ q̄ p̄mo
 desibit p̄ctatō corpm sup ior. 2o m̄feciū
 sibi. Et ecce velū circa p̄mū dicit. A p̄cta hora
tenebr̄e f̄c̄e sūt Jod̄ d̄ sup̄ istū locū q̄ iste tenebr̄e
 fuerūt f̄c̄e p̄ retratōr radior p̄lis d̄m̄a ut̄. Or
genes aut̄ d̄ q̄ hoc factū fuit p̄ i p̄p̄ctōr hūm̄. 3o
m̄e r̄a et sol̄ sicut f̄c̄e i eclipsi p̄lis Et ibidē
d̄ q̄ ip̄e hor vidēt tū exōs i egypto vbi ē aeris
p̄ritat̄ q̄ rarissime fuit ibi nubes et pluuie p̄
q̄ tū magis potuit p̄p̄ctōr vidēt eā limā ut
dicit ab oriente ascendētē versū meridie et sup
ponētē p̄ p̄li. Jerom̄ et origenes nō loquit̄ de
illa eclipsi ass̄ando q̄ sic fuit ut dicit sed ut
fit potuit fieri. Ex d̄c̄e patet q̄ illa eclipsi non
potuit ēē n̄alis sed miraculosa et hoc m̄l̄p̄ctat
p̄mo q̄ luna fuit quitadētia ut patuit talo p̄ctō
et tūc luna distat a solē p̄ diamet̄rū reli eclipsi
is aut̄ p̄lis nō p̄t fieri n̄ali m̄si ip̄e quitadētia
p̄lis et hūc p̄ quod d̄m̄is q̄ mirabat̄ q̄ nō eāt
tp̄ quicquē ad t̄c̄e quicquē. 2o miraculū fuit
ibi q̄ tūc c̄nsata eclipsi luna rediit ad orientē
solē exite i orientē et sic orbis eorū fuit ad p̄cti
m̄i statū restituti. 3o miraculū fuit ibi q̄ p̄
orientalis solis p̄mo fuit obscurata et iterū ul
tū illuata et t̄nt̄ro aut̄ nō fuit i eclipsi n̄ali
Sup̄ vniūsa t̄a hic accipi p̄ pro toto eclipsi
en̄ solis nō p̄t ēē vñ et p̄ hoc q̄ dicit sup̄ vni
ūsa t̄a i intelligendū ē sup̄ t̄a iudē vñ ad hora
nonā. ex quo p̄ q̄ luna fuit imobil̄ sub solē p̄ tres
horas Et hoc fuit q̄tū miraculū ip̄i eclipsi q̄ m̄
n̄ali eclipsi q̄m̄ue mouet̄ sub solē. Et c̄ca hora nō
nā clamant̄ ih̄ voce magna. hebi hebi lamazaba
tham. Et i hebreo idē ē q̄ deus ior̄tha h̄a d̄m̄ra
admita facit s̄q̄r̄ meus cū hor et ideo Et idē
ē q̄ deus meus. lama ē vna d̄c̄ p̄p̄ et idē valet
q̄ quare i latino. zabatham nō ē vna h̄a q̄ nō
fiḡt̄ idē q̄ dereliquisti me sed debet p̄p̄m̄ quēda hebreorū
h̄a que vocat̄ am̄ et sonat sicut a formatū
i gutturē vñ debet sic scribi azabatham et tū
fiḡt̄ idē q̄ dereliquisti me. sed p̄ ignoratū sepro
ru corrupta ē h̄a i libris latinis. 2o igit̄ xpi
se derelictū a p̄re q̄ d̄m̄it̄bat eū i manū occi
dētū. Quida aut̄ illic stantes s̄ m̄ltitē ip̄m
t̄stodietes qui erat gentiles p̄ lingua hebraic̄
tā quā ignorabat̄ dicebat. Etiam vocat̄ iste Ceta

calia

luna

m̄b̄m̄ densatū
 d̄m̄is d̄c̄t̄ epl̄a
 ad politarū rēbr̄at̄
 f̄c̄o p̄ m̄p̄s̄f̄ac̄m̄

ita q̄ m̄ vesp̄e fuit
 m̄ orientē

m̄abz

patet usq; ibi. Hic aut itaru clamor voce mag-
na emisit spm qd quo p q illa vox no car na
hs sed miraculosa qd homo magno cruciatu et
logo afflictu et ex tali afflictu morti sic ppi
quo no posset sic clamae ut ne Certe velu hic
no declaro p bato elemetoz mferoz qd ad matu
tre et aens velu templi fuisse. Iste aut velu
fm aliq; erat i introitu repli p robes aspeni eoz
q erat mt replu. Et ideo p ite fessioi declarata
e impleto vitatis i morte xpi. q latebat i figur
veteris testamti. Et dm alios no fuit velu qd car
i introitu repli. pa velu quos fuit mt replu et
sem stoz. Et fessio ei sigt illud quod dm est
pns. et hoc dicit totus doctoz. De vnoq; vo
velo isto dm fuit pleni9 exo xvi. Et tra mo
ta est qd no potes sustine morte xpi. et pet
fisse fut i signu hui9 q randa quatuorq; diua
debent xpo moueri copati. et monumenta ap
ta fut ex tremotu ad denondu q resurrexerit xpi
ppm q erat et alioz cu xpo resurrexerit. Et mlti
corpa stoz q dormierut surrexerut no tm qn
monumenta apta fut s. hoca mort xpi sed postea
qn xpe resurrexit. qd tu eo surrexerut tamq;
testes resurrexerit sue. Et hoc e quod d. exentes de
monumentis post resurrexerit ei9 fm xpi venit
i stan citate i i hrlm. que dicebat sta p replu
dmis cultui deputatu. quod erat ibi. et apparue
rit mltis ad declaratoe dicit resurrexerit. Uen
turo hic po affictu confessio. et pmo returi
onis et sue poctatis q videntes signa pda i
morte xpi. confessi fut vitate sue dimittit. dice
tes. vere filio dei car iste. et p ons eiusde nate
cu eo. 2o pome qfessio mlieru deuotaru. que
confitebant cu m fto iquatu affictu xpi mori
ent. quod aut non audebat face apli. q phus
johes legit ibi stessit. et hoc est qd dicit. Erant
ibi mlti mheres a longe. Conteru videt ioh xvi
vbi dicit q stabant iuxta cruce r. Dicit q e
rant longe resoru mltu xpm crucifigatu et
tustoditau. sed ppe eant resoru alioz qstari. no
em eant ita longe. qn possent cu loquere audie
qn dicit mri sue. mulier ecce filio tu9. que se
cute erat cu a galilea ex deuotoc qua hibat ad
audiendu uba ei9. mstrates ei nara vite sue
de facultatib; suis. Iste n erat mod iudeoz. q n
vite amistrabat doctoib; suis. Int que car maia
magia sic vocata a magdalo castello. et maia
bi et josph mi. Ita erat poctas maie mris xpi
et mri filioz rebedei f. iacobi et iohis. Cu sero
fem eet. hic describit ipi9 xpi deuota tumlaio
vbi duo pome. pmo e sepelietu deuoto. 2m
e iudeoz malignatuu machinat. Ibi Alia aut
dic. Circa pnu adu9 q licet mors xpi fut igno

utiq;

doit

pior

misa ut p q p dicit. sepultura tame ei9 fut no
bilis et suptuosa. Quo dicit qd passibilitate ce
hramte assupsit xpe pp ma redeproci. et ideo p
opleta i sua morte pceda debebat cessare et
ea que sequebat quodamo ad glam resurrexerit
ne venit ante fut pdem p ista pphai. dicit
pitudie mortis ei9 dicit isa lvi. taq; omis ad ce
risione dicit. Et sequit ibide et cu scelerate
deputata e. Et de nobilitate sepulture ei9 d. isa
xvi. Radix vesse qui stat i signu ptoz xpm dep
cabur. et erit sepulchru ei9 gloriu. hoc e qd dicit
hic. Cu sero fem eet qd vesperta fene scite
deposita erat de cruce. vere qda ha dices et p
hoc de facti potuit arrede ad pilatu. et qd erit
nobilis et vno de curis ut hca. luce xviii ab a
rimathia. Ita e ciuitas que d pmo regu rama
tha de qua fuit oriudus samuel. non ioseph.
nomie aut ei9 expmit q erat ho famos et ipca
discipulus ihu. occulte tame ne expellet de sma
goga. qd fm q dicit joh. xii. ex pncipib; mlti ce
diderut m ihm. sed pp phos no confitebant
ne de sinagoga eiecit. Hic accessit ad pilatu
deposita em tunc confitent peccit corpus ihu ad
sepeliendu honorific. Tunc pilatus iussit reddi
pus tu q ioseph erat ho valce et nobilis pp ad
pilata pentam ei9 voluit arqeste. tu q stebat
xpm crucifigu iuste. Et accepto corpe ioseph
ivoluit i fondone mnda. hoc e i pano lino
pp qd corpus xpi no confentat. i alca sup pa
mi feru sed lincu qd corpus xpi i sepulchro
thi pano fuit iolutu. Et posuit i monumentu
suo quod car suptuose fem nouo qd si aliq; fuisse
ante sepulchro potuisset calupmari a iudicis q ille
resurrexisset et no hca. quod excedat i pet cade
rone factu e hoc. ne si xpe sepulchro fuisse i tra di
retur a iudicis q discipuli rapuisset corpus ei9
dicendo i tra de subro p via subtranea et aduul
uit spm magnu. quod de facti no potat amou
ne aliq; aduciens posset rape corpus xpi ad
tiu monumentu illud fut fem ad modu curba
dormitule m cui9 medio erat sepulchru. et i do
mitula erat quodda ostiu ad hndu illu. qd fuisse
erat aut maia magna et alca maia affictes se
pelietu xpm ex deuotoc et ad videndu quali pos
sint ienti ad xpm erigendu. Alia aut die hic
pome iudeoz machinat qd ipetraverit iudic
u i sepulchru ne discipuli xpi iaperit corpus ei9
et divulgaret xpm resurrexisse. sed qd no e gloriu
cont deu ut dicit pui xvi. Ios fem iudeoz ma
gis fecit ad oppositu stz ad erudie dicit resur
rectio qd ab ipie resificata e. ut hca. p p p ca

1. pabba i pma a sabbo alia pda pabbi

et hoc e magno sty hie respom ab adifurys d' igit' Altera aut die que e post parastane i sabbo q seua sexta i qua xpr e crucifurus dea e pas sine i ppanito qz illa die pparabat cibaria pro se queti die In crastino igit' dicit pas pas quera f pncipet sacerdotu et pncipi ad pbandu dicitur die et patet hie usqz ubi art illic pilato h' dno custo diam i gredo qz accipians milites ad custodiendu p' volu' vna jbi aut abeutes numeru sepulchru milibz armatis signatis lapide sigillo suo ne ali quis posset ingredi sine factu eoz Et vespe e xxvii

Vesper

postquam euat' destruxit passioes et sepulchru hie con' describit ipius resurrexos Et pmo describit dicit resurrexos manifestat' 2o p' manifestat' dicit quod jbi vnderi aut pma i dies qz pmo manifestata est resurrexos p' dicitur angli 2o p' appare' e dnm jbi Et exierit 2o p' militu custodiendu respom jbi Qui cu abissent Circa pmo ta nota tur pmo mlieru deuoto 2o angli apparit' jbi Et eoz remotu 2o resurrexos manifestat' jbi Seco em Circa pmo adidit q' denotat' fit a pncipalioz a nobilioz Ideo apud iudeos omne dies ebdomade denotant' a sabbo ita q' dies imete sequit' dicitur pma dies factu' sic con' ab illa hora q' xpr fuit sepulto no potuerit mlieru eme' nomata ad vngendu xpm usqz ad vesperam sequens diei q' solcp mitas sabbi itepra erat ab hora sepulchru i q' no li rebat aliquid eme' usqz ad vespera diei sequent' s' pab ban et tuc sty i vespe sabbi emerit aromatha et pparauerit se sty ad veniendu no tunc tuc vene rit p' nocte immitte de proxio sed i mane sequi venerit i pma aut hora diei sequens que diceba tur pma sabbi Sic igit' e' costruenda hie vespe aut sabbi que sty vespa licet sit i pma sabbi i repret licet f' e' i pncipio diei sequent' Venit maria x' p' p'nt ne igit' vespe sabbi no qz illa hora ad monime nu venerit ut don' est sed qz tuc se pparauerit ad veniendu vide sepulchru i quali posset ingredi ad vngendu xpm Et ecce t'rimota hie describit angli apparit' non ad hoc q' angli pparat' ex xpr t'ri de sepulchro dno resurrexos q' me' exiuit clau' p' sepulchro sicut t'rauit ad discipulos clausis iam' te sed ut videret sepulchru vacuu et resurrexosse dnm Et hoc e quod dicit Et ecce t'rimota factus e magis cui ca subdit' angelus aut dnm dicit de celo rruce ei' f'ne est ille t'rimota q' corpalia obeduit angli ad motu quatu ad motu locale Et accessit rruce lapide ut vnderet xpi resurrexos q'leta Erat aut aspectus ei' sicut fulgur ad iacu endu t'rie custodibz vestimenta ei' candida sicut nix ad danda consplatoz mlieribz p' quod subdit' p' timore ei' Et illud q' sequit' Erit aute

angelus dicit mlieribz Nolite timere vos! Erat em hie ponit dicit resurrexos manifestat' q' qde resurrexos pmo manifestata e mlieribz ipm deuote quenti et hoc e quod subdit Erat em quibm q' crucifurus e qd addit ad dnam alioz qz mlier erat q' vocabat' hoc noie ihs' querent' i sepulchro q' mortuu no e hie furexit em sicut dicit hoc et addidit angli ut rediret eis ad miora uba xpi dea ante pas sua ut sic magis credent resurrexos ei' factu' venter et videret locu ubi posit' erat Et p' hie Sequit' et precedet vos i galileam ibi eu videbitis no plu i beaudie sed i p'pquo tpe et i p'pqua regione astendet i celu Et exierit hie po' manifestat' dicit resurrexos p' ipm dnm apparit' mlieribz de sepulchro redentibz Et hoc est quod d' Et exierit cito ad denotadu bonos rumores xpi discipulis cu t'ore et p'pita ageli visione et magno gaudio eo xpi i f'ur' curru tes mlieru discipulis cu gaudio q' p'v' dicit q' frigerunt de monumeta et nemin q'p' dicit erit dicitur q' ubi xpr intelligit de mlieribz q' iacebat p' t'ore sicut mortui et nom' illoz mlieru aliq' dixerit sed uba angli cu eis loq' tes ap'lis dixerit Et ecce hie occit' illis venter' f' de monumeta ang' venter' ad ap'los dicit' illis auete qd e' ubi consplatoru ille aut abierit et te mientu pedes ei' ex deuotoz et adorauerit ei' ada rante latic Et ait nolite timere hoc dicit ad eam p'p'ra consplatoz q' timor q' iuaserat eis ex aspectu angli ad huc t'oru no recessit ab eis hie et venter' atz f'abus meis d'p'os suos vorat f'res eos amica bilis noians solio ut p'curi i'cedat ad eu et na tuncat accedi ad eu p'hor q' reliquit eu i sua tap cone Cui eu audisset hie declinat xpi resurrexos p' respom custodi q' ut hie dno venter' i civitate de sepulchro xpi quod erat aliquantulu ex h'rl'm ut d' ioh' xv Et m'iauerit pncipibz sacerdotu a quibz erat positi ad custodiendu sepulchru xpi oia que fca fuerat p' xpi resurrexos et an geli t'ribile apparit'oz et congregati cu senioribz galis accepto pecunia tyrosam dederunt m' l'ibus istud medatu militu emerit tunc qd adhuc iudeos tenet i erode vni sequit' postea Et divulgatu e' verbu tamq' veru qd tunc cat f'm apud iudeos i hodie t'ri die vnderi h' hie ponit resurrexos manifestate divulgat' Et p' quatu ad xpi discipos 2o quatu ad omne ap'los jbi f'ites igit' In pma igit' pte d' vnderi igit' dicit qz iudas erat mortuus ut v'su e' capto p'ce abierit i galilea p'm madatu xpi et angli in mome sty thabor i quo i'ffiguat' fuit coram iacobo petro et iohane ut v'su e' capto xvij jbi em pandit glam hie resurrexos ut ibidem e' dicit' et ideo resurrexos sua q'p'lectu mani

vacuu f

ang'

timet s

pabtm

paucis vnder

festatur omnibus discipulis suis un probabilitate
 creditur qd illa fuit manifestatio de q sebit apse ad
 thomam visus e plus q quingentis fratribus fuit
 hic no exponitur nisi duodecim apli q erat pntes
 discipuli xpi pmo tamen visus e septem pmo
 specialibz pmo mane magne manet iuxta se
 pulchru alijs recedentibz ut dicit ioh xij et mra xvi
 Secundo ipi mane magne cu alijs mlieribz a se
 pulchro recedentibz q postea vident xpm secu
 ta e alias et inest cas i ioh et tuc apparuit
 eis xpi. Tertio petro pmo q hatur luc ult. hic
 no habet ex pte ex eua qn facta e ei ista ap
 paritio. Probabile tamen est qd hoc fuit qn
 iohes et ipse tunc erant ad montem et no i
 vento torpe xpi abijt miras seu quid sem
 fuat ut dicit luc ult. et io dicit eest i tli amica
 toe politari. credit sibi apparuisse. Quarto appa
 ruit duobz discipulis euntibz i emaus ut hatur luc
 ult. Quinto decem aplis absente thoma ut hatur
 iohes xv. Et iste quinqz apparitiones facte fuerit ipso
 die resurrexerit ut patet euagelia iuncti Sexto ap
 paruit videri aplis exiit ibi thoma ut hatur
 ioh ult. et hoc fuit octava die post resurrexerit
 hatur ibide. Septimo petro et petris suis ad ma
 re tiberiadis. Octavo i monte thabor ut hatur hatur
 apparuit aplis et mltis alijs. Et iteru bis
 apparuit discipulis i die ascensio. i iherlm semel
 ipse quiescentibz et semel i monte oliueti hora
 sue ascensio ut hatur mra ult. et luc ult. et act
 pmo. Sequitur. Et videtes eu adoraverit ado
 ratione latrice. quida aut dubitaverit. ex quo
 patet qd ibi erat alij q apli q ia erat etificati
 de eis resurrexerit. etia thomas q mt alios
 fuit minus credes. Et hatur patet ex pte dicit
 antea dicit locutus e eis ad etificandu eos q dubi
 tabat de eis resurrexerit. dicit data e m omni
 ptate q licet xpi quatu ad dimitat ab etnoha
 berit hatur ptate. et i quatu ho ab ipati gregoris
 sue hatur ptate in celo et i eia autoritate. tamen
 no excaute habuit ante resurrexerit sua. sed voluit
 possibilitati ee subiecto pp manum redemptoris. **Cur**
igitur hatur pmo diuulgato dicit resurrexerit quatu
ad omne plos que e facta p predicatos omni aplos
p vniuersu orbe. Et hoc e quod dicitur. Doctre oes
gentes pmo em dixerit qd plu pdicaret iudice
ut dem e talo. Ante xpi resurrexerit fides xpi
no erat diuulgata p vniuersu orbe ut ibide e
dicitur. baptizantes eos pposuit. doctre. q catho
licis debet pcedere bapm. un adula pmo dicit
instrui de his que pnt ad fide aniqz bap
zente. In noie pnt pp vnitatem sbe pnt et filij

quinqz apparuit
 die pasche et

decies p totu et

et spue sancti pp distinctos psonaz hatur e facta
 bapm iherusa a ppo. sed familia consilio spue
 sancti quoda imitata e qn baptizabat apli
 noie xpi ut hatur act x et xv. ut nome xpi
 quod erat odiosu magnificaret. Et hoc diffusi
 tractat 2to finaz. docentes eos seruat oia q ma
 dau vobis vs. facta a deo instituta et alia ad
 fide catholica pntia. Et ecce ego vobiscu su
 omnibus diebz. hoc dicit vobis assistedo eis i opibz
 miraculose ad ofirmatos doctrine. no exido in
 factis eua. ubi e totu xpi ut p e pntis talo
 xv. vsq ad ofirmatos scti. Ex quo patet q fides
 no deficit usq ad fine mudi quatuqz tribulatio
 agitur. Ad idu eua q licet deus no assistat
 tunc doctore eccle p miraculose opatos q non
 e mte cu fides catholica sit sufficet ofirmata p
 miracula facta in pntia eua. tamen aliq assistat
 eccle hoc mo faciedo miracula aliq ad complaco
 fidelu assistit eua eccle semp dirigedo p ocul
 tos instruetio spue scti ut sic no deficiat fides pe
 tri ad glam et laude dmi nri ihu xpi. cui est
 honor et gla in secula seculor. amen. Et mra
 Janes leonis re

Explicat hatur sup euagelium p. q. g. g. g.

Capita euagelioru mra.

Et bapuzino xpi	1
Et sanatione paralytici	2
De sanatione manz aride	3
De parabola seminatis	4
De mliere emorruissa	5
De decollatione iohis bap	6
De mliere tharanea	7
De septem pambus re	8
De transfiguratione dmi	9
De recto illinatio	10
De dno sedente sup asina	11
De sermone dmi i parabolis	12
De die iudicij	13
De passione xpi	14
De morte xpi	15
De resurrexerit xpi re	16

un pt exponi quos scribit isa iiii. Ascendit leo de tribu suo. qd de tribu juda de sepulchro ascendit virtute ppia

Quatuor sunt quatuor euagelia ab eis scripta
 Et sicut i hois facit designat euam mathi. sic
 i facie leonis designat euam ajari de q dicit
 ubi apostolus facies leonis. In quo quide ubo
 euam maria euam possunt quatuor considerari per
 predandi modum. cu dicit facies. speciale sicut
 tu ni dicit leonis. ordine ubi situ cu d' a dex
 tre ipi cu alijs tertu muni cu d' ipos qui
 ex cura pmi consid q licet facies sit breuis
 ut corpore tu i ea continet omis sensus s vsq
 ad totu. Sic i euam maria. licet sit breuis ut
 maria. tamen i co breuit gmet sine alioy tu
 euam pin q d' greg sup exe. Si quis qd
 maria de trinitate senserit. hoc nimiru. qd
 lucas. mathes et iohes. Et ideo talis modus p
 rededi i quo sub appendia omnet alioy sine to
 perent p facie designat. de quo pe dia id qd
 scribit hester xv. facies tua plena gratia. qz
 modo prededi ipi m'a euam licet sit breuis
 ut dom e. tamen e plenis finaru gnosaru. Et
 sic patet pmi. Cura xiii. consid q licet ma
ria de omnibus xpi factis sebat. sicut et alij
in spualit versat et imorat. cura ei respic
ipm. et eis regnu quod affectus e xpi i sua
bona respicere. pin q dixit aplos. imete po
sua respicere. qd xxviii. data e ni ois ptas
i celo et i tra. Quod quide regni gnet' desig
nat p leone. q' e rex animalu. ut d' xpi libro
ethymol. vij. et ideo speciale subiectu. cura
quod spualit imorat. maria euam designat i
uone leonis. et hoc p tra que i respicere. xpi
ut et appetatib leonis assilant p dmi e respic
rationis effines pncipiu. quod i alijs hoibz est
quiescent sed i xpo fuit intuscu. pin q ipse d'
iohis v. p'tate habeo ponedi man mea et p'ta
te habeo iteru sumedi ea. qz p'p'a u'te leonis re
pre. dormit em oclis apertis. ut d' xpi ubi
sup licet em caro xpi i sepulchro dormierit
p vera morte et aie separet. tamen dinitas
vera q' gnetu vigilauit ut d' tant v. Ego
dormio et cor meu vigilat. et uerite huius dim
tatis sic vigilantis surrexit a sopno morte

naty

Quatuor sunt quatuor euagelia ab eis scripta
 Et sicut i hois facit designat euam mathi. sic
 i facie leonis designat euam ajari de q dicit
 ubi apostolus facies leonis. In quo quide ubo
 euam maria euam possunt quatuor considerari per
 predandi modum. cu dicit facies. speciale sicut
 tu ni dicit leonis. ordine ubi situ cu d' a dex
 tre ipi cu alijs tertu muni cu d' ipos qui
 ex cura pmi consid q licet facies sit breuis
 ut corpore tu i ea continet omis sensus s vsq
 ad totu. Sic i euam maria. licet sit breuis ut
 maria. tamen i co breuit gmet sine alioy tu
 euam pin q d' greg sup exe. Si quis qd
 maria de trinitate senserit. hoc nimiru. qd
 lucas. mathes et iohes. Et ideo talis modus p
 rededi i quo sub appendia omnet alioy sine to
 perent p facie designat. de quo pe dia id qd
 scribit hester xv. facies tua plena gratia. qz
 modo prededi ipi m'a euam licet sit breuis
 ut dom e. tamen e plenis finaru gnosaru. Et
 sic patet pmi. Cura xiii. consid q licet ma
ria de omnibus xpi factis sebat. sicut et alij
in spualit versat et imorat. cura ei respic
ipm. et eis regnu quod affectus e xpi i sua
bona respicere. pin q dixit aplos. imete po
sua respicere. qd xxviii. data e ni ois ptas
i celo et i tra. Quod quide regni gnet' desig
nat p leone. q' e rex animalu. ut d' xpi libro
ethymol. vij. et ideo speciale subiectu. cura
quod spualit imorat. maria euam designat i
uone leonis. et hoc p tra que i respicere. xpi
ut et appetatib leonis assilant p dmi e respic
rationis effines pncipiu. quod i alijs hoibz est
quiescent sed i xpo fuit intuscu. pin q ipse d'
iohis v. p'tate habeo ponedi man mea et p'ta
te habeo iteru sumedi ea. qz p'p'a u'te leonis re
pre. dormit em oclis apertis. ut d' xpi ubi
sup licet em caro xpi i sepulchro dormierit
p vera morte et aie separet. tamen dinitas
vera q' gnetu vigilauit ut d' tant v. Ego
dormio et cor meu vigilat. et uerite huius dim
tatis sic vigilantis surrexit a sopno morte

Quatuor sunt quatuor euagelia ab eis scripta
 Et sicut i hois facit designat euam mathi. sic
 i facie leonis designat euam ajari de q dicit
 ubi apostolus facies leonis. In quo quide ubo
 euam maria euam possunt quatuor considerari per
 predandi modum. cu dicit facies. speciale sicut
 tu ni dicit leonis. ordine ubi situ cu d' a dex
 tre ipi cu alijs tertu muni cu d' ipos qui
 ex cura pmi consid q licet facies sit breuis
 ut corpore tu i ea continet omis sensus s vsq
 ad totu. Sic i euam maria. licet sit breuis ut
 maria. tamen i co breuit gmet sine alioy tu
 euam pin q d' greg sup exe. Si quis qd
 maria de trinitate senserit. hoc nimiru. qd
 lucas. mathes et iohes. Et ideo talis modus p
 rededi i quo sub appendia omnet alioy sine to
 perent p facie designat. de quo pe dia id qd
 scribit hester xv. facies tua plena gratia. qz
 modo prededi ipi m'a euam licet sit breuis
 ut dom e. tamen e plenis finaru gnosaru. Et
 sic patet pmi. Cura xiii. consid q licet ma
ria de omnibus xpi factis sebat. sicut et alij
in spualit versat et imorat. cura ei respic
ipm. et eis regnu quod affectus e xpi i sua
bona respicere. pin q dixit aplos. imete po
sua respicere. qd xxviii. data e ni ois ptas
i celo et i tra. Quod quide regni gnet' desig
nat p leone. q' e rex animalu. ut d' xpi libro
ethymol. vij. et ideo speciale subiectu. cura
quod spualit imorat. maria euam designat i
uone leonis. et hoc p tra que i respicere. xpi
ut et appetatib leonis assilant p dmi e respic
rationis effines pncipiu. quod i alijs hoibz est
quiescent sed i xpo fuit intuscu. pin q ipse d'
iohis v. p'tate habeo ponedi man mea et p'ta
te habeo iteru sumedi ea. qz p'p'a u'te leonis re
pre. dormit em oclis apertis. ut d' xpi ubi
sup licet em caro xpi i sepulchro dormierit
p vera morte et aie separet. tamen dinitas
vera q' gnetu vigilauit ut d' tant v. Ego
dormio et cor meu vigilat. et uerite huius dim
tatis sic vigilantis surrexit a sopno morte